

Revolwe AB

559307-9105

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Jan Ingo Persson, Verkställande direktör
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Revolwe AB, med säte i Kristianstad, är en global aktör inom surf- och friluftsbansbranschen. Företaget är specialiserat på att utveckla och sälja innovativa produkter som riktar sig till surfentusiaster och friluftsäventyrare över hela världen. Med ett åtagande för hållbarhet bygger Revolwe's verksamhet på principer som prioriterar miljöansvar, vilket gör det till en ledande aktör inom hållbara produkter för äventyrssport.

| English translation |
General About the Business:

Revolwe, headquartered in Kristianstad, is a global player in the surf and outdoor sports industry. The company specializes in developing and selling innovative products catering to surf enthusiasts and outdoor adventurers worldwide. Committed to sustainability, Revolwe's business operations are founded on principles that prioritize environmental stewardship, making it a frontrunner in eco-conscious outdoor gear.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har präglats av en utmanande global omvärld, där både den osäkra världsekonomin och det instabila geopolitiska läget haft en märkbar påverkan på konsumentbeteenden och internationell handel. Detta har lett till en sviktande försäljning jämfört med tidigare år, framför allt inom vissa exportmarknader.

Trots detta har Revolwe fortsatt att driva sin långsiktiga strategi med fokus på hållbar produktutveckling, stark varumärkesprofilering och investering i innovativa lösningar för surf- och friluftsmarknaden. Under året har företaget fortsatt att stärka sina hållbarhetsprocesser och arbeta nära sina leverantörer i Asien för att säkra etiskt och miljömässigt ansvarsfull produktion.

Ett stärkt fokus har även lagts på direktförsäljning till konsument (D2C) för att skapa närmare relationer till slutkunden och minska beroendet av återförsäljarledet. Trots de yttre utmaningarna har Revolwe bibehållit sin position som ett profilerat varumärke inom segmentet för hållbara äventyrsprodukter.

Företaget ser med tillförsikt på framtiden och fortsätter att arbeta målinriktat mot ökad tillväxt och global närvaro, med bibehållen kärna i miljöansvar och innovation.

| English translation |
Significant events during the financial year:

The year 2024 has been marked by a challenging global environment. Economic uncertainty and geopolitical instability have significantly influenced consumer behavior and international trade, leading to a decline in sales compared to previous years—especially in certain export markets.

Despite these external challenges, Revolwe has continued to pursue its long-term strategy with a strong focus on sustainable product development, brand positioning, and investment in innovation within the surf and outdoor segment. During the year, the company further strengthened its sustainability processes and deepened its collaboration with suppliers in Asia to ensure ethical and environmentally responsible production.

An increased emphasis was placed on direct-to-consumer (D2C) sales to build stronger relationships with end customers and reduce dependence on traditional retail channels. Even in the face of external pressures, Revolwe has maintained its profile as a leading brand in sustainable outdoor and surf gear.

The company remains optimistic about the future and continues to work strategically toward growth and global expansion, while staying true to its core values of environmental responsibility and innovation.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	62 969	319 376	109 871	110 597
Resultat efter finansiella poster	-228 399	-633 475	-186 817	-604
Soliditet (%)	93	92	87	97

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna förändring är främst ett resultat av det försämrade globala marknadsläget, där kombinationen av ekonomisk osäkerhet, ökade logistikkostnader och geopolitisk instabilitet har påverkat efterfrågan negativt på flera nyckelmarknader. Revolwe har under året vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten, stärka sin direkta försäljningskanal till konsument samt bibehålla fokus på hållbar produktutveckling.

| English translation |

Comment on change in net revenue:

Net revenue decreased by more than 30% compared to the previous financial year. This change is primarily due to deteriorating global market conditions, where a combination of economic uncertainty, rising logistics costs, and geopolitical instability negatively affected demand across several key markets. During the year, Revolwe took steps to adapt its operations, strengthen its direct-to-consumer sales channel, and maintain its focus on sustainable product development.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 214 881	-633 475	606 406
Balanseras i ny räkning		-633 475	633 475	0
Erhållna aktieägartillskott		88 782		88 782
Årets resultat			-228 399	-228 399
Vid årets utgång	25 000	670 188	-228 399	466 789

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	670 188
Årets resultat	-228 399
Summa	441 789
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	441 789
Summa	441 789

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 969	319 376
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-76 755	0
Övriga rörelseintäkter		523	6 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-13 263	325 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 577	-327 805
Handelsvaror		0	-31 143
Övriga externa kostnader		-131 853	-356 932
Personalkostnader	2	0	-171 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 915	-57 915
Övriga rörelsekostnader		-1 835	-14 458
Summa rörelsekostnader		-215 180	-960 077
Rörelseresultat		-228 443	-634 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	685
Summa finansiella poster		44	685
Resultat efter finansiella poster		-228 399	-633 475
Resultat före skatt		-228 399	-633 475
Årets resultat		-228 399	-633 475

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	155 915	207 887
Summa immateriella anläggningstillgångar		155 915	207 887
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 887	17 830
Summa materiella anläggningstillgångar		11 887	17 830
Summa anläggningstillgångar		167 802	225 717
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		82 414	82 413
Färdiga varor och handelsvaror		249 013	325 769
Summa varulager m.m.		331 427	408 182
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		833	0
Övriga fordringar		11	129
Summa kortfristiga fordringar		844	129
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 538	25 612
Summa kassa och bank		3 538	25 612
Summa omsättningstillgångar		335 809	433 923
Summa tillgångar		503 611	659 640

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		670 188	1 214 881
Årets resultat		-228 399	-633 475
Summa fritt eget kapital		441 789	581 406
Summa eget kapital		466 789	606 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 956	45 107
Övriga skulder		2 866	8 127
Summa kortfristiga skulder		36 822	53 234
Summa eget kapital och skulder		503 611	659 640

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	259 858
Utgående anskaffningsvärden	259 858
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-51 972
Årets avskrivningar	-51 971
Utgående avskrivningar	-103 943
Redovisat värde	155 915

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	23 773
Utgående anskaffningsvärden	23 773
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 943
Årets avskrivningar	-5 943
Utgående avskrivningar	-11 886
Redovisat värde	11 887

Underskrifter

Årsredovisning för Revolwe AB, 559307-9105
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gunnar Jan Ingo Persson
Gunnar Jan Ingo Persson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31

Paul William Woodgate
Paul William Woodgate
Ordförande
2025-07-31